

U C H W A Ł A Nr. ~~XIV~~ /85./95.
R a d y M i e j s k i e j w Szubinie
z dnia 23 sierpnia 1995 r.

0136
Or 85/95

w sprawie : rozdysponowania ogólnej rezerwy budżetowej utworzonej w budżecie gminy na 1995 rok na nieprzewidziane wydatki , oraz dokonanie w związku z tym przeniesień planowanych wydatków między działami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 roku Prawo Budżetowe /Dz.U. Nr 72 poz 344 z 1993 roku/.

R a d a M i e j s k a
uchwala, co następuje :

§ 1

Rozdysponować ogólną rezerwę budżetową w kwocie 1.628 zł utworzoną w budżecie gminy i miasta na 1995 rok na nieprzewidziane wypadki w sposób następujący:

- 1000 zł przeznaczyć na zakup paliwa dla Rejonowej Komendy Policji w Szubinie
- 200 zł przeznaczyć na dofinansowanie remontu kaplic kalwaryjskich
- 428 zł przeznaczyć na promocję gminy w ramach turystyki i wypoczynku

§ 2

W związku z rozdysponowaniem rezerwy budżetowej o której mowa w § 1 uchwały, w budżecie gminy i miasta Szubin na 1995 rok dokonać przeniesień wydatków w sposób następujący:

! Dz	! Rozdział	! §	! Treść	! zmniejszenia	! zwiększenia	! plan po	! zmianach w zł
! 97	! 9718	! 81	! Rezerwy	! 1.628	!	!	! 12.172
! 88	! 8895	! 48	! Pozostałe dotacje	!	! 428	!	! 428
! 89	! 8995	! 48	! Pozostałe dotacje	!	! 200	!	! 200
! 93	! 9395	! 48	! Pozostałe dotacje	!	! 1.000	!	! 1.000
Razem zmiany :				! 1.628	! 1.628	!	! -

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta Szubin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

U Z A S A D N I E N I E

Na wniosek Rejonowej Komendy Policji w Szubinie proponuje się przekazać 1.000 zł na zakup paliwa.

Społeczny Komitet Renowacji Kościoła i Kalwarii w Pakości zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe na przeprowadzenie remontu kaplic kalwaryjskich. Zarząd proponuje przyznać kwotę 200 zł.

Zgodnie z zawartym porozumieniem z Polską Agencją promocji i Turystyki w Bydgoszczy proponuję przyznać kwotę 428 zł.

BURMISTRZ

mgr Andrzej Wrona